國立臺灣師範大學　函

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：林律旻
電話：02-77491234
電子信箱：min1071@ntnu.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年2月21日
發文字號：師大師實字第1131003914 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一attch1 attch2

主旨：有關「113年度教育部教育實習績優獎」及本校「113年度
教育實習機構實習輔導計畫金球獎實施計畫」，敬邀貴校
及符合資格師長踴躍參與，請查照。

說明：
一、依據「教育部教育實習績優獎及獎勵要點」暨「國立臺灣

師範大學教育實習機構實習輔導計畫金球獎實施計畫」
（詳如附件1~2）辦理。

二、有關113年度教育部教育實習績優獎，受理及審查程序說明
如下：

(一)請轉知貴校符合資格之教育實習輔導教師踴躍參與甄
選，請申請人填妥相關表件併同甄選所需資料，於113年
3月20日（星期三）前以限掛郵寄至本校師資培育學院
實習與地方輔導組收（請註明「參加113年度教育部教育
實習績優獎」）。

(二)本獎項參加甄選名額不限，惟甄選資料需經本校「教育
實習績優獎評選小組」評選，評選結果續函報教育部審
查。

(三)另設有「教育實習合作團體獎」，本項鼓勵特約教育實
習學校教育實習輔導教師協同本校教育實習指導教師及
教育實習學生共同組隊參加。

(四)相關訊息請參閱本校師資培育學院首頁-訊息公告 ，
網 址 ： （https://tecs.otecs.ntnu.edu.tw/page.aspx?
t=news&id=487）。

三、另本校「113年度教育實習機構實習輔導計畫金球獎實施

國立臺南女子高級中學
113/02/23

1130001347

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

計畫」，受理程序說明如下：
(一)報名對象：本校特約教育實習機構。
(二)報名期間：即日起至113年3月20日（星期三）止。
(三)請將本案報名表及貴校輔導計畫以限掛方式郵寄至本校

師資培育學院實習與地方輔導組收（請註明「參加臺師
大金球獎實施計畫」）。

(四)相關訊息請參閱本校師資培育學院首頁-訊息公告 ，
網 址 ： （https://tecs.otecs.ntnu.edu.tw/page.aspx?
t=news&id=488）。

四、本案請洽本校師資培育學院實習與地方輔導組林律旻先生
（ 聯 絡 電 話 ： 02-77491234 、 電 子 信 箱 ：
min1071@ntnu.edu.tw）。

正本：國立臺灣師範大學附屬高級中學、臺北市立萬芳高級中學、臺北市立百齡高級
中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立大直高級中學、臺中市立忠明高級中
學、高雄市立瑞祥高級中學、彰化縣私立精誠高級中學、新竹市立三民國民中
學、新北市立新莊國民中學、新北市立新莊高級中學、新北市立中和高級中
學、新北市立中和國民中學、新北市立三民高級中學、桃園市立南崁國民中
學、桃園市立南崁高級中等學校、澎湖縣立馬公國民中學、臺南市立新興國民
中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立安順國民中
學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立九份子國民中
小學、臺北市私立稻江高級護理家事職業學校、臺北市立蘭雅國民中學、臺北
市立麗山高級中學、臺北市立龍門國民中學、臺北市立龍山國民中學、臺北市
立萬華國民中學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立華江高級中學、臺北市立
景美女子高級中學、臺北市立敦化國民中學、臺北市立第一女子高級中學、臺
北市立桃源國民中學、臺北市立重慶國民中學、臺北市立建國高級中學、臺北
市立南湖高級中學、臺北市立南港高級工業職業學校、臺北市立南門國民中
學、臺北市立信義國民中學、臺北市立金華國民中學、臺北市立松山高級中
學、臺北市立明德國民中學、臺北市立明倫高級中學、臺北市立忠孝國民中
學、臺北市立和平高級中學、臺北市立成德國民中學、臺北市立永春高級中
學、臺北市立永吉國民中學、臺北市立弘道國民中學、臺北市立古亭國民中
學、臺北市立北安國民中學、臺北市立內湖高級中學、臺北市立介壽國民中
學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市立中正高級中學、臺北市立中山女子高級
中學、臺北市立大安國民中學、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立大
同高級中學、臺中市立豐原高級中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、
臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立福科國民中學、臺中市立惠文高級
中學、臺中市立清水國民中學、臺中市立清水高級中等學校、臺中市立西苑高
級中學、臺中市立立人國民中學、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立大業
國民中學、臺中市立大甲國民中學、彰化縣立彰安國民中學、彰化縣立和群國
民中學、彰化縣立北斗國民中學、彰化縣立大同國民中學、嘉義縣立竹崎高級
中學、新竹縣立湖口高級中學、新竹縣立芎林國民中學、新竹縣立成功國民中
學、新竹縣立仁愛國民中學、新竹市立培英國民中學、新竹市立育賢國民中
學、新竹市立光武國民中學、新北市立蘆洲國民中學、新北市立錦和高級中

第2頁　共3頁

學、新北市立樹林高級中學、新北市立福營國民中學、新北市立福和國民中
學、新北市立碧華國民中學、新北市立漳和國民中學、新北市立義學國民中
學、新北市立溪崑國民中學、新北市立新泰國民中學、新北市立新店高級中
學、新北市立新北高級中學、新北市立新北高級工業職業學校、新北市立海山
高級中學、新北市立泰山高級中學、新北市立重慶國民中學、新北市立板橋國
民中學、新北市立忠孝國民中學、新北市立自強國民中學、新北市立竹圍高級
中學、新北市立永和國民中學、新北市立永平高級中學、新北市立正德國民中
學、新北市立文山國民中學、新北市立五峰國民中學、新北市立三峽國民中
學、新北市立三重高級中學、新北市立三多國民中學、慈濟學校財團法人慈濟
大學附屬高級中學、雲林縣立二崙國民中學、復旦學校財團法人桃園市復旦高
級中等學校、國立蘭陽女子高級中學、國立羅東高級中學、國立鳳新高級中
學、國立鳳山高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南第一高級中學、國
立臺南女子高級中學、國立臺東女子高級中學、國立彰化高級中學、國立彰化
師範大學附屬高級工業職業學校、國立彰化女子高級中學、國立嘉義高級中
學、國立嘉義女子高級中學、國立新竹高級中學、國立新竹高級工業職業學
校、國立新竹科學園區實驗高級中等學校、國立新竹女子高級中學、國立基隆
高級商工職業學校、國立基隆女子高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中
學、國立馬公高級中學、國立員林高級中學、國立苗栗高級中學、國立政治大
學附屬高級中學、國立虎尾高級中學、國立花蓮高級中學、國立宜蘭高級中
學、國立竹北高級中學、國立斗六高級中學、國立中興高級中學、國立中央大
學附屬中壢高級中學、高雄市立龍華國民中學、高雄市立鳳甲國民中學、高雄
市立翠屏國民中小學、高雄市立福山國民中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄
市立新興高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立陽明國民中學、高雄市
立高雄女子高級中學、高雄市立苓雅國民中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄
市立民族國民中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市
立三民高級家事商業職業學校、高雄市立七賢國民中學、桃園市立龍興國民中
學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立陽明高級
中等學校、桃園市立桃園國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園市立武陵高
級中等學校、桃園市立東興國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立文昌
國民中學、桃園市立內壢高級中等學校、臺北市私立金甌女子高級中學、臺北
市立中崙高級中學、臺北市立麗山國民中學

副本：本校師資培育學院實習與地方輔導組
電 子 公 文
交 換 章

第3頁　共3頁